ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 174/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando Concurso Público nº 01/2015, homologado no
Diário Oficial do Municipal em 04/07/2014, a Resolução nº
577 de 21 de fevereiro 1992, Ratificada pela Lei nº 5875 de 10
de abril de 2014 e a Lei Complementar 01/90 de 06 de
setembro de 1990,

R E S O L V E:

Conceder, a pedido, vacância do cargo de Técnico Legislativo
por motivo de posse em outro cargo de natureza inacumulável,
a senhora LORENA CAVALCANTI WANDERLEY DE
SIQUEIRA, CPF nº ***.383.024-**, lotada na Controladoria
Interna desta Casa Legislativa, a partir de 19 de setembro do
ano em curso.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 19 de setembro de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Rafael Estêvam da Silva

Código Identificador:A8A2C7E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/09/2024. Edição 3682
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

23/09/2024, 10:02 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A8A2C7E5/c7cf7e9edd8b9c7483bd49c8cd59725cc7cf7e9edd8b9c7483bd49c8cd59725c 1/1